



FEI-FT. MYERS WATERWORKS #127
 17323 JEAN STREET
 FT MYERS, FL 33967-9998

Phone: 239-433-0555
 Fax: 239-433-0405

Deliver To:
From: Joderek Adams
Comments:

06:39:51 JUL 03 2018

FEI-FT. MYERS WATERWORKS #127

Price Quotation

Phone: 239-433-0555

Fax: 239-433-0405

Bid No: B237436
Bid Date: 07/03/18
Quoted By: JA

Cust Phone: 239-533-2100
Terms: NET 10TH PROX

Customer: COUNTY OF LEE
 PO BOX 2238
 FINANCE DEPT
 PO #18335859
 FT MYERS, FL 33902

Ship To: COUNTY OF LEE
 PO BOX 2238
 FINANCE DEPT
 PO #18335859
 FT MYERS, FL 33902

Cust PO#:

Job Name:

Item	Description	Quantity	Net Price	UM	Total	Cust-Cd
P40BEPD20	1/2X20 FT PVC S40 BE PIPE	20	23.350	C	4.67	41-310-030
P40BEPF20	3/4X20 PVC S40 BE PIPE	20	27.200	C	5.44	41-310-040
P40BEPG20	1X20 PVC S40 BE PIPE	20	45.250	C	9.05	41-310-050
P40BEPH20	1-1/4X20 FT PVC S40 BE PIPE	20	51.000	C	10.20	41-310-060
P40BEPJ20	1-1/2X20 FT PVC S40 BE PIPE	20	57.250	C	11.45	41-310-070
P40BEPK20	2X20 FT PVC S40 BE PIPE	20	83.000	C	16.60	41-310-080
P40BEPL20	2-1/2X20 FT PVC S40 BE PIPE	20	143.750	C	28.75	
P40BEPM20	3X20 FT PVC S40 BE PIPE	20	161.200	C	32.24	
P40BEPN20	4X20 FT PVC S40 BE PIPE	20	218.400	C	43.68	
P40BEPU20	6X20 FT PVC S40 BE PIPE	20	503.500	C	100.70	
P40BEPX20	8X20 FT PVC S40 BE PIPE	20	580.000	C	116.00	
P40BEP1020	10X20 FT PVC S40 BE PIPE	20	910.000	C	182.00	
P40BEP1220	12X20 FT PVC S40 BE PIPE	20	1295.000	C	259.00	
P80BD	1/2 X 20 FT PVC S80 BE PIPE	20	43.000	C	8.60	46-310-030
P80BF	3/4 X 20 FT PVC S80 BE PIPE	20	60.000	C	12.00	46-310-040
P80BG	1 X 20 FT PVC S80 BE PIPE	20	88.000	C	17.60	46-310-050
P80BH	1-1/4 X 20 FT PVC S80 BE PIPE	20	122.000	C	24.40	46-310-060
P80BJ	1-1/2 X 20 FT PVC S80 BE PIPE	20	135.000	C	27.00	46-310-070
P80BK	2 X 20 FT PVC S80 BE PIPE	20	185.000	C	37.00	46-310-080
P80BM	3 X 20 FT PVC S80 BE PIPE	20	385.000	C	77.00	46-310-110
P80BP	4 X 20 FT PVC S80 BE PIPE	20	555.000	C	111.00	46-310-120
P80BU	6 X 20 FT PVC S80 BE PIPE	20	1070.000	C	214.00	46-310-130
P80BX	8 X 20 FT PVC S80 BE PIPE	20	1800.000	C	360.00	
P80B10	10 X 20 FT PVC S80 BE PIPE	20	2400.000	C	480.00	
P80B12	12 X 20 FT PVC S80 BE PIPE	20	3300.000	C	660.00	
DR18BPP	4 C900 DR18 PVC GJ BLUE PIPE	20	2.270	FT	45.40	41-313-120
DR18BPU	6 C900 DR18 PVC GJ BLUE PIPE	20	4.470	FT	89.40	41-313-130
DR18BPX	8 C900 DR18 PVC GJ BLUE PIPE	20	7.750	FT	155.00	41-313-140
DR18BP10	10 C900 DR18 PVC GJ BLUE PIPE	20	11.640	FT	232.80	41-313-150
DR18BP12	12 C900 DR18 PVC GJ BLUE PIPE	20	16.430	FT	328.60	41-313-160
DR18GPP	4 C900 DR18 PVC GJ GREE PIPE	20	2.380	FT	47.60	41-314-120
DR18GPU	6 C900 DR18 PVC GJ GREE PIPE	20	4.700	FT	94.00	41-314-130
DR18GPX	8 C900 DR18 PVC GJ GREE PIPE	20	8.140	FT	162.80	41-314-140
DR18GP10	10 C900 DR18 PVC GJ GREE PIPE	20	12.230	FT	244.60	41-314-150
DR18GP12	12 C900 DR18 PVC GJ GREE PIPE	20	17.240	FT	344.80	41-314-160
DR18PPP	4 C900 DR18 PVC GJ PURP PIPE	20	2.430	FT	48.60	
DR18PPU	6 C900 DR18 PVC GJ PURP PIPE	20	4.780	FT	95.60	
DR18PPX	8 C900 DR18 PVC GJ PURP PIPE	20	8.290	FT	165.80	
DR18PP10	10 C900 DR18 PVC GJ PURP PIPE	20	12.460	FT	249.20	
DR18PP12	12 C900 DR18 PVC GJ PURP PIPE	20	17.570	FT	351.40	

Fax: 239-433-0405

06:39:51 JUL 03 2018

Reference No: B237436

Item	Description	Quantity	Net Price	UM	Total
PED11BP40	4X40 DIPS DR11 HDPE PIPE BL STRIPE	40	450.000	C	180.00 55-310-120
PED11BU40	6X40 DIPS DR11 HDPE PIPE BL STRIPE	40	675.000	C	270.00 55-310-130
PED11BX40	8X40 DIPS DR11 HDPE PIPE BL STRIPE	40	1150.000	C	460.00 55-310-140
PED11B1050	10X50 DIPS DR11 HDPE PIPE BL STRIPE	40	1400.000	C	560.00
PED11B1250	12X50 DIPS DR11 HDPE PIPE BL STRIPE	40	2600.000	C	1040.00
PED11BP40	4X40 DIPS DR11 HDPE PIPE BL STRIPE	40	450.000	C	180.00 55-310-120
PED11GNU40	6X40 DIPS DR11 HDPE PIPE GN STRIPE	40	675.000	C	270.00
PED11GNX40	8X40 DIPS DR11 HDPE PIPE GN STRIPE	40	1150.000	C	460.00
PED11GN1050	10X50 DIPS DR11 HDPE PIPE GN STRIPE	50	1400.000	C	700.00
PED11GN1250	12X50 DIPS DR11 HDPE PIPE GN STRIPE	50	2600.000	C	1300.00
AFT350PP	4 CL350 CL DI FASTITE PIPE	20	18.880	FT	377.60 51-313-120
AFT350PU	6 CL350 CL DI FASTITE PIPE	20	15.280	FT	305.60 51-313-130
AFT350PX	8 CL350 CL DI FASTITE PIPE	20	20.370	FT	407.40 51-313-140
AFT350P10	10 CL350 CL DI FASTITE PIPE	20	26.200	FT	524.00 51-313-150
AFT350P12	12 CL350 CL DI FASTITE PIPE	20	33.620	FT	672.40 51-313-160
FNWNBGS41RF8M	3 304 SS 150# RR FF 1/8 FLG PKG	1	12.850	EA	12.85 54-350-498
FNWNBGS41RF8P	4 304 SS 150# RR FF 1/8 FLG PKG	1	17.250	EA	17.25 54-350-499
FNWNBGS41RF8U	6 304 SS 150# RR FF 1/8 FLG SET	1	25.330	EA	25.33 54-350-500
FNWNBGS41RF8X	8 304 SS 150# RR FF 1/8 FLG PKG	1	26.600	EA	26.60 54-350-501
FNWNBGS41RF810	10 304 SS 150# RR FF 1/8 FLG PKG	1	54.970	EA	54.97
FNWNBGS41RF812	12 304 SS 150# RR FF 1/8 FLG PKG	1	60.290	EA	60.29
FNWNBGS61RF8M	3 316 SS 150# RR FF 1/8 FLG PKG	1	19.150	EA	19.15
FNWNBGS61RF8P	4 316 SS 150# RR FF 1/8 FLG PKG	1	25.560	EA	25.56
FNWNBGS61RF8U	6 316 SS 150# RR FF 1/8 FLG SET	1	40.380	EA	40.38
FNWNBGS61RF8X	8 316 SS 150# RR FF 1/8 FLG PKG	1	44.960	EA	44.96
FNWNBGS61RF810	10 316 SS 150# RR FF 1/8 FLG PKG	1	132.360	EA	132.36 54-350-510
FNWNBGS61RF812	12 316 SS 150# RR FF 1/8 FLG PKG	1	124.010	EA	124.01 54-350-511
IMJBGPM	3 MJ C153 BLT GSKT PK L/ GLAND	1	9.150	EA	9.15 45-027-110
IMJBGPP	4 MJ C153 BLT GSKT PK L/ GLAND	1	9.590	EA	9.59 45-027-120
IMJBGPU	6 MJ C153 BLT GSKT PK L/ GLAND	1	12.000	EA	12.00 45-027-130
IMJBGPX	8 MJ C153 BLT GSKT PK L/ GLAND	1	13.040	EA	13.04 45-027-140
IMJGPP10	10 MJ C153 BLT GSKT PK L/ GLAND	1	17.140	EA	17.14 45-027-150
IMJGPP12	12 MJ C153 BLT GSKT PK L/ GLAND	1	18.500	EA	18.50 45-027-160

Net Total: \$13874.11
Tax: \$0.00
Freight: \$0.00
Total: \$13874.11

Quoted prices are based upon receipt of the total quantity for immediate shipment (48 hours). SHIPMENTS BEYOND 48 HOURS SHALL BE AT THE PRICE IN EFFECT AT TIME OF SHIPMENT UNLESS NOTED OTHERWISE. QUOTES FOR PRODUCTS SHIPPED FOR RESALE ARE NOT FIRM UNLESS NOTED OTHERWISE.

CONTACT YOUR SALES REPRESENTATIVE IMMEDIATELY FOR ASSISTANCE WITH DBE/MBE/WBE/SMALL BUSINESS REQUIREMENTS.

Seller not responsible for delays, lack of product or increase of pricing due to causes beyond our control, and/or based upon Local, State and Federal laws governing type of products that can be sold or put into commerce. This Quote is offered contingent upon the Buyer's acceptance of Seller's terms and conditions, which are incorporated by reference and found either following this document, or on the web at http://wolseley.com/terms_conditionsSale.html.
Govt Buyers: All items are open market unless noted otherwise.

LEAD LAW WARNING: It is illegal to install products that are not "lead free" in accordance with US Federal or other applicable law in potable water systems anticipated for human consumption. Products with *NP in the description are NOT lead free and can only be installed in non-potable applications. Buyer is solely responsible for product selection.